

Kongresy i Zjazdy

- Rozpoczęły się przygotowania do II Kongresu Elektryki Polskiej, który zaplanowany jest w dniach 3 - 6 września 2014 r. w auli głównej oraz w salach Politechniki Warszawskiej. Głównym organizatorem imprezy jest Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Kongres ten odbywający się w roku zjazdowym (jak wiadomo XXXV Walny Zjazd Delegatów SEP odbędzie się w dniach 5-8 czerwca 2014 r. w Szczecinie) będzie jednym z głównych punktów programu obchodów 95-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Przed kilkoma dniami w Biurze SEP odbyło się I zebranie Komitetu Organizacyjnego tej imprezy, o czym informowaliśmy na łamach Infosepika. Pracom Komitetu Organizacyjnego II Kongresu Elektryki Polskiej przewodniczy sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Powołany został także Komitet Programowy, którego przewodniczącym został prorektor Politechniki Warszawskiej prof. Stanisław Wincenciak, a wiceprzewodniczącym prezes Oddziału Łódzkiego SEP, dziekan Rady Prezesów SEP prof. Franciszek Mosiński. Przypomnijmy, że poprzedni I Kongres Elektryki Polskiej odbył się w dniach 2 - 4 września 2009 r. także w salach Politechniki Warszawskiej i zakończył się dużym sukcesem organizacyjnym. O przygotowaniach do II Kongresu Elektryki Polskiej będziemy sukcesywnie informować na łamach Infosepika. Informacje na temat przygotowań do tej ważnej imprezy będą także zamieszczane na własnej stronie internetowej Kongresu, która niebawem będzie uruchomiona.

- Także po raz drugi Politechnika Warszawska, Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT, Rada Polskich Inżynierów w Ameryce Północnej i Europejska Federacja Polonijnych Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych organizują II Światowy Zjazd Inżynierów Polskich, który odbędzie się w dniach 26 - 28 czerwca 2013 r. w Warszawie. Przypomnijmy, że I Światowy Zjazd Inżynierów Polskich, który odbył się we wrześniu 2010 r., zakończył się przyjęciem przesłania, w którym zapisano m.in. wolę zbudowania trwałej platformy w postaci cyklicznych zjazdów, które odbywać się będą co trzy lata. Jak zapowiadają organizatorzy II Światowego Zjazdu Inżynierów Polskich zajmie się on m.in.: przedstawieniem potencjału i osiągnięć polskich inżynierów i naukowców za granicą, ustaleniem najskuteczniejszych form wykorzystania tego potencjału do rozwoju

gospodarki kraju i podniesienia jej pozycji na świecie, przedstawieniem wzajemnych postulatów, potrzeb i oczekiwań środowisk polonijnego i krajowego, współpracą polonijnych i krajowych organizacji naukowo-technicznych, nawiązaniem kontaktów indywidualnych: gospodarczych, akademickich i społecznych. Nad przygotowaniem programu merytorycznego pracuje Komitet Programowy pod przewodnictwem prof. Andrzeja Nowaka (przewodniczący) i prof. Włodzimierza Kurnika (wiceprzewodniczący). W skład Komitetu wchodzi przedstawiciele polskich i polonijnych organizacji inżynierskich oraz profesorowie renomowanych uczelni technicznych. Przewidzianych jest 9 sesji plenarnych m.in. o tematyce: energetyka, cyfryzacja, informatyzacja, sukcesy polskiej gospodarki, doświadczenia polskich inżynierów za granicą, zarządzanie zasobami wodnymi, infrastruktura i transport. Szczegółowe informacje na temat programu II ŚZIP będą pojawiać się sukcesywnie na stronie Zjazdu, w odpowiedniej zakładce.

W najbliższym czasie

Poniżej zamieszczamy kalendarium niektórych najbliższych imprez, spotkań i zebrań organizowanych przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich oraz imprez, na które Stowarzyszenie Elektryków Polskich zostało oficjalnie zaproszone.

- *Warszawa 20 listopada 2012 r.* Zebranie Rady Nadzorczej Agend Gospodarczych SEP.
- *Warszawa 21 listopada 2012 r.* Konferencja „Stan Polskiego Internetu” w sali A Warszawskiego Domu Technika organizowana wspólnie z Polskim Towarzystwem Informatycznym. Spotkanie Komitetu Honorowego podsumowujące obchody ŚDTiSI. Zebranie Prezydium ZG SEP. Spotkanie Zespołu Statutowego.
- *Łódź 22 listopada 2012 r.* ELESTER-PKP – obchody 20-lecia spółki.
- *Warszawa 22 listopada 2012 r.* Spotkanie przedstawicieli SEP działających w Polskiej Izbie Inżynierów Budownictwa. Zebranie Centralnej Komisji Upnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP. Zebranie Rady Naukowej Instytutu Elektrotechniki.
- *Katowice 22 listopada 2012 r.* Zebranie Rady Programowej miesięcznika SEP „Energetyka”.
- *Katowice 27 listopada 2012 r.* Spotkanie barbórkowe w Centrum EMAG.
- *Warszawa 27 listopada 2012 r.* Jubileusz 85-lecia Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego.